
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

IDA

DE¡Tl
EffiEEEET@I¡E¡IETfiEEE

-Regularícese Comet¡do Funcional a Profesora del
L¡ceo Politécnico Carlos Cousiño Goyenechea, del
Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LorA, 05SET, ?019

DECRETO D.E.M. NoSlOZ.-/ (c)

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Profesora del

Liceo Pol¡técnico Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación
de Lota, Doña: LESLY YOSELIN SAEZ HENRIQUEZ; DECRETO N" 601 del
30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94
"Cód¡go del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la
República, y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12'y 63'de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Profesora del Liceo
Politécnico Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación de Lota,

HENRIQUEZ,   cometido
funcional, para participar en Jornada de Rehabilitación Auditiva, el dia 23 de
Agosto de 2019, de 09.00 a 17.30 horas, en el Auditorio 301 Sede UNAB, en la
ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHíVESE

¡\D
LI

f
C

AL

EFE

DE\I\

J

S R ET

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

o
SAL NDRO ESCOBAR VARGASclJ.J\

JE DE o. EDUCACTON (S) DE LOTA
OR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

ONA
to

SgCREI
MUNI

ARIO
L

,/

I

LAEV/JMAB/."","[ü


